
 

 

UCHWAŁA NR LIX/554/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn.zm) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4904) zmienionej: uchwałą Nr XLVII/435/22 Rady 

Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej 

w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 2620) i uchwałą Nr LII/475/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4678) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w pkt. 2 lit.c otrzymuje brzmienie: „c) przy sprzedaży w trakcie trwania festiwalu muzycznego 

PolʼandʼRock Festival oraz sześć dni przed jego rozpoczęciem i cztery dni po jego zakończeniu 

- za każdy zajęty lub rozpoczęty 1 m² - 15,00 zł”, 

b) uchyla się pkt 3, 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Terminem płatności opłaty targowej jest każdy dzień w którym 

dokonywana jest sprzedaż. Opłata targowa w trakcie trwania festiwalu muzycznego PolʼandʼRock Festival 

oraz sześć dni przed jego rozpoczęciem i cztery dni po jego zakończeniu płatna jest u inkasenta lub na 

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Czaplinku”, 

3) w § 5: 

a) w ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: „c) podczas trwania festiwalu muzycznego PolʼandʼRock Festival 

oraz sześć dni przed jego rozpoczęciem i cztery dni po jego zakończeniu : 

- Annę Kucharczyk 

- Anetę Groździej 

- Bartłomieja Baran”, 

b) uchyla się ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3120



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Michał Olejniczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3120


		2023-05-30T11:56:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




